Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017  №  491
     п. Чегдомын

О создании комиссии по предоставлению муниципальной преференции по использованию муниципального имущества

    В целях реализации условий предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства  муниципальной преференции по использованию муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Создать комиссию в составе:
    1.1. Титков П.Ф. – глава района, председатель комиссии;
    1.2. Лещук А.В. – первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;
    1.3. Алексиевич И.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации района;
    1.4. Бурлаков А.А. – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района;
    1.5. Коваленко И.С. – руководитель финансового управления администрации района;
    1.6. Рудык И.А. – начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации района;
    1.7. Титович А.В. – специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений администрации района, секретарь комиссии.
    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                           А.В.Лещук